
 
Редни 

број 

Врста 

поступка 

Предмет јавне набавке Процењено Уговорено Реализовано Назив понуђача Датум 

закључења 

1 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

2.065.962,50 2.065.962,50 1.088.376,70 Ino-pharm, d.o.o Београд 03.01.2024. 

2 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

50.230.901,56 50.230.901,56 27.189.527,65 Phoenix Pharma d.o.o Београд 05.01.2024. 

3 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова 

8.740.517,70 8.740.517,70 3.584.799,85 Sopharma trading, d.o.o. 
Београд  

10.01.2024. 

4 ЦЈН конкур. Оригинални  и 
иновативни лекови 

197.374,50 197.374,50 0,00 Medica Linea Pharm d.o.o 
Београд 

12.01.2024. 

5 ЦЈН конкур. Оригинални  и 
иновативни лекови 

495.852,00 495.852,00 452.878,16 Phoenix Pharma d.o.o Београд 18.01.2024. 

6 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

8.585,00 8.585,00 8.585,00 Uni-Chem, d.o.o Београд 25.01.2024. 

7 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

181.444,90 181.444,90 17.077,79 Adoc d.o.o Београд 25.01.2024. 

8 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

309.575,52 309.575,52 120.174,50 Vega d.o.o Ваљевo 25.01.2024. 

9 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

307.867,66 307.867,66 96.215,14 Farmalogist d.o.o Београд   29.01.2024. 

10 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

244.897,90 244.897,90 606,67 Phoenix Pharma d.o.o Београд 01.02.2024. 

11 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

396.351,10 396.351,10 39.635,11 Phoenix Pharma d.o.o Београд 01.02.2024. 

12 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

64.219,75 64.219,75 22.644,34 Sopharma trading, d.o.o. 

Београд 

07.02.2024. 

13 ЦЈН отворени Лекови са Листе лекова 74.109,63 74.109,63 17.337,89 Farmalogist d.o.o Београд   19.02.2024. 

14 ЦЈН отворени Лекови са Листе лекова 4.461,00 4.461,00 2.994,26 Medica Linea Pharm d.o.o 
Београд 

20.02.2024. 

15 ЦЈН отворени Лекови са Листе лекова 103.418,50 103.418,50 22.462,00 Phoenix Pharma d.o.o Београд 22.02.2024. 

16 ЦЈН отворени Оригинални  и 
иновативни лекови 

1.550.730,00 1.550.730,00 1.187.859,18 Vega d.o.o Ваљевo 23.02.2024. 

17 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова-нови 

17.170,00 17.170,00 17.170,00 Uni-Chem, d.o.o Београд 26.02.2024. 

18 ЦЈН отворени Оригинални  и 

иновативни лекови 

2.060.964,00 2.060.964,00 2.060.964,00 Farmalogist d.o.o Београд   04.03.2024. 

19 ЦЈН отворени Оригинални  и 

иновативни лекови  

1.957.137,50 1.957.137,50 998.815,00 Phoenix Pharma d.o.o Београд 07.03.2024. 

20 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова 

118.905,33 118.905,33 39.635,11 Phoenix Pharma d.o.o Београд 12.03.2024. 

21 ЦЈН отворени Недостајући лек са 

Листе А лекова-
Salbutamol 

19.200,00 19.200,00 1.280,00 Ino-pharm, d.o.o Београд 22.03.2024. 

22 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

16.061.643,46 16.061.643,46 5.002.869,49 Vega d.o.o Ваљевo 27.03.2024. 



23 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

26.078,50 26.078,50 26.078,50 Uni-Chem, d.o.o Београд 01.04.2024. 

24 ЦЈН отворени Лекови са Листе А 

Листе лекова 

1.368.153,60 1.368.153,60 290.077,84 Inpharm CO d.o.o Београд 01.04.2024. 

25 ЦЈН отворени Лекови са Листе А 

Листе лекова 

15.086.874,20 15.086.874,20 5.158.243,97 Farmalogist d.o.o Београд   01.04.2024. 

26 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

5.537.918,24 5.537.918,24 1.656.041,38 Adoc d.o.o Београд 01.04.2024. 

27 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

1.627.793,70 1.627.793,70 721.063,70 Ino-pharm, d.o.o Београд 02.04.2024. 

28 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова  

40.228.200,27 40.228.200,27 15.968.704,07 Phoenix Pharma d.o.o Београд 02.04.2024. 

29 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова 

6.597.196,80 6.597.196,80 2.196.496,55 Medica Linea Pharm d.o.o 
Београд 

03.04.2024. 

30 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

6.989.575,06 6.989.575,06 2.677.020,40 Sopharma trading, d.o.o. 

Београд 

09.04.2024. 

31 ЦЈН конкур. Оригинални  и 

иновативни лекови 

131.583,00 131.583,00 
 

Medica Linea Pharm d.o.o 

Београд 

23.04.2024. 

32 ЦЈН конкур. Оригинални  и 
иновативни лекови 

661.136,00 661.136,00 
 

Phoenix Pharma d.o.o Београд 29.04.2024. 

33 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

241.696,69 241.696,69 21.748,80 Vega d.o.o Ваљевo 30.04.2024. 

34 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

267.260,90 293.986,99 59.618,87 Farmalogist d.o.o Београд   08.05.2024. 

35 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова-нови 

3.434,00 3.434,00 3.434,00 Uni-Chem, d.o.o Београд 08.05.2024. 

36 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

106.187,82 106.187,82 13.464,92 Adoc d.o.o Београд 09.05.2024. 

37 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова-нови 

3.945,20 3.945,20 0 Phoenix Pharma d.o.o Београд 13.05.2024. 

38 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова-нови 

52.802,91 52.802,91 27.018,81 Sopharma trading, d.o.o. 
Београд 

13.05.2024. 

39 ЦЈН отворени Антитуберкулотици 

прве линије 

78.489,64 78.489,64 
 

Medikunion d.o.o, Београд 27.05.2024. 

40 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

11.514.023,87 11.514.023,87 3.346.271,94 Vega d.o.o Ваљевo 28.05.2024. 

41 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова 

3.628.338,08 3.628.338,08 1.021.123,36 Adoc d.o.o Београд 28.05.2024. 

42 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

1.095.342,10 1.095.342,10 153.925,80 Inpharm CO d.o.o Београд 28.05.2024. 

43 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова  

28.780.357,33 28.780.357,33 8.825.709,36 Phoenix Pharma d.o.o Београд 28.05.2024. 

44 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова  

1.199.607,70 1.199.607,70 321.500,30 Ino-pharm, d.o.o Београд 28.05.2024. 

45 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

10.725.561,27 10.725.561,27 3.621.473,02 Farmalogist d.o.o Београд   29.05.2024. 

46 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 
Листе А1 лекова 

4.720.847,01 4.720.847,01 1.464.350,57 Medica Linea Pharm d.o.o 
Београд 

30.05.2024 



47 ЦЈН отворени Лекови са Листе лекова 4.461,00 4.461,00 
 

Medica Linea Pharm d.o.o 

Београд 

30.05.2024. 

48 ЦЈН отворени Оригинални  и 

иновативни лекови 

1.054.496,40 1.054.496,40 
 

Vega d.o.o Ваљевo 31.05.2024. 

49 ЦЈН отворени Оригинални  и 
иновативни лекови 

1.373.976,00 1.373.976,00 
 

Farmalogist d.o.o Београд   31.05.2024. 

50 ЦЈН отворени Лекови са Листе А и 

Листе А1 лекова 

4.870.060,45 4.870.060,45 1.961.884,06 Sopharma trading, d.o.o. 

Београд 

04.06.2024. 

51 ЦЈН отворени Оригинални  и 

иновативни лекови 

1.349.750,00 1.349.750,00 
 

Phoenix Pharma d.o.o Београд 11.06.2024. 

52 ЦЈН отворени ЦЈН отворени 310.114,95 310.114,95 310.114,95 Sopharma trading, d.o.o. 

Београд 

01.07.2024. 

 
       

 

НАПОМЕНА:  

У ову Евиденцију су унети уговори који су закључени у текућој години на основу оквирних 

споразума закључених на основу Одлука о закључењу ОС донетих пре 01.01.2024. године.  

Подаци о уговорима закљученим у 2024. години на основу оквирних споразума закључених на 

основу Одлука о закључењу ОС донетих после 01.01.2024. године евидентирани су у Регистру 

уговора на Порталу јавних набавки.  


